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2018-06-26 (F) LOF 109996

Couleur : Mar. / Titres : TR, CH GNS / Dyspl. : A

fiche affixe

ORIA DES GRANGES DE LA DOMBES

e de données des braques allemands

Pére

LEPTIR DEL RADE SAVIC
(M)

LOF 104579/18788

(TR -CH-FTP -CHITF -CH-FGN -CH.T. -CHCFR
-CH-FGTCHRS.T)

- Mar.

EDI DEL RADE SAVIC (M)
JR-716103-NKD

KING DEL RADE SAVIC (M)
JR-711649-NKD

PRINZ DEL RADE
SAVIC (M)
R-707918-NKD

F CHAMPION -CHYU.B
-CHLU.B)

ELLA DEL RADE SAVIC (F)

MELODI DEL RADE SAVIC (F)
JR-707582-NKD (CHIT.B -CHYU.T)

KIMBA DEL RADE SAVIC (M) LOF
265

BRITA DEL RADE SAVIC (F)

ALKA (F) JR-716170-NKD

KING DEL RADE SAVIC (M)
JR-711649-NKD

PRINZ DEL RADE
SAVIC (M)

-CHLU.B)

ELLA DEL RADE SAVIC (F)

JAMI (F) JR-713760-NKD

PRINZ DEL RADE
SAVIC (M)
JR-707918-NKD

' CHAMPION -CHYU.B
-CHLU.B)

BINA OD BUBE (F)

http://ba.tangor.net

- La base de données des braques allemands -



http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=437069
http://ba.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=3748&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=437069
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=431089&fn=pedigree&rq=LEPTIR+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=431090&fn=pedigree&rq=EDI+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=431091&fn=pedigree&rq=KING+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421248&fn=pedigree&rq=PRINZ+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421248&fn=pedigree&rq=PRINZ+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=434793&fn=pedigree&rq=ELLA+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=431092&fn=pedigree&rq=MELODI+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=420137&fn=pedigree&rq=KIMBA+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=434794&fn=pedigree&rq=BRITA+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=431093&fn=pedigree&rq=ALKA
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=431091&fn=pedigree&rq=KING+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421248&fn=pedigree&rq=PRINZ+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421248&fn=pedigree&rq=PRINZ+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=434793&fn=pedigree&rq=ELLA+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=431094&fn=pedigree&rq=JAMI
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421248&fn=pedigree&rq=PRINZ+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421248&fn=pedigree&rq=PRINZ+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=434795&fn=pedigree&rq=BINA+OD+BUBE
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Mere

GLORIA DES GRANGES DE LA
DOMBES

2011-03-12 (F)

LOF 100174

- Mar.

DAMPO DES GRANGES DE LA
DOMBES 2008-07-20 (M) LOF 96653
CHAMPION -TR) - Mar. Pan.Bla.TLé.Tru.

[

LAMPO DELL'ISOLA (M) LOI LO03

96819 (CHAMPION -CHITF CHAMPION
-CHIT.T)

JEREZ (M) LOI LOOO 83986

MIA DELL'ISOLA (F) LOI LOO1 17104

VARONNE DES GRANGES DE LA
DOMBES (F) LOF 90782/19186
(CHAMPION -CHCS -CHA -CHIB -TR) - Noi.
Pan.Bla.

¥

P MACK DE LA
#§4 PORTE DE BECRAY
1996-04-03 (M) LOF
75859/13995
(CHIT/B-CHIT(ft)-CHT-CHT,

FTPT/FT

AURRTIRETTER Py LoF
80898/16661 (TR -CHCS -CHA -CHP -CH.T.
-CHIB -CHITF)

AVIZE DES GRANGES DE LA

DOMBES (F) LOF 91759/19359 (TR
-CHA -CHIB -CHCS) - Mar.

PACO DE LA MARE A PILAR

1999-05-26 (M) LOF 81621/15367
(CHAMPION -P -A -CH.T. -IB -ITF -ITF -IBT -TR
-TR) - MAR.

GYM DES BOIS SAUVAGES

(M) LOF 67370/12409
(CHAMPION -CHA -CHP -CHITF
CH.T.-TR) - MAR.

PRIEEESA DU VAL DE
# “'CUECH (F) LOF
W3 070399/14687

_ (CHAMPION -CHA -CHP

ROXANE DES GRANGES DE LA

DOMBES (F) LOF 82921/17484 (TR
-CH.T. -CHP -CHA -CHIB -CHITF -CHBT) -
Mar.

Hefaiid’s "(CHAMPION -CHCS
-CHP -CHITF -CHA -TR) - Mar. Pan.Bla.

GRANGES DE LA
DOMBES (F) LOF

74344/15497
(CHAMPION -TR) -

Propriétaire : FABIENNE PLUMAIL
ADN=compatible.
HUU=indemne

EBJ=indemne

LocB=b/b

LocD=Pas de dilution
LocE=E/E

LocK=Kb/Kh

LocM=m/m

PL=L/L

VWD2=indemne
AMS=AMS-1.1
LocA=Homozygote noir recessif
LocS=LocS-S/S

QC=QC-n/n

RALY=RALY-n/n

Cotation : 3

Puce : 250268600180183
Dép6t ADN

Sang italien (estimation) : 37 %

http://ba.tangor.net
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http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=425546&fn=pedigree&rq=GLORIA+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=425546&fn=pedigree&rq=GLORIA+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421399&fn=pedigree&rq=DAMPO+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421399&fn=pedigree&rq=DAMPO+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421387&fn=pedigree&rq=LAMPO+DELL%27ISOLA
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421388&fn=pedigree&rq=JEREZ
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421391&fn=pedigree&rq=MIA+DELL%27ISOLA
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421394&fn=pedigree&rq=VARONNE+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421394&fn=pedigree&rq=VARONNE+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37499&fn=pedigree&rq=MACK+DE+LA+PORTE+DE+BECRAY
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37499&fn=pedigree&rq=MACK+DE+LA+PORTE+DE+BECRAY
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=419647&fn=pedigree&rq=BETTY+Z+CESKEHO+LESA+CMKU.+CLP%2FKO%2F70175
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=419647&fn=pedigree&rq=BETTY+Z+CESKEHO+LESA+CMKU.+CLP%2FKO%2F70175
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=419647&fn=pedigree&rq=BETTY+Z+CESKEHO+LESA+CMKU.+CLP%2FKO%2F70175
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=419647&fn=pedigree&rq=BETTY+Z+CESKEHO+LESA+CMKU.+CLP%2FKO%2F70175
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=425543&fn=pedigree&rq=AVIZE+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=425543&fn=pedigree&rq=AVIZE+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37490&fn=pedigree&rq=PACO+DE+LA+MARE+A+PILAR
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37504&fn=pedigree&rq=GYM+DES+BOIS+SAUVAGES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37505&fn=pedigree&rq=ISA+DU+VAL+DE+CUECH
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37505&fn=pedigree&rq=ISA+DU+VAL+DE+CUECH
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=420735&fn=pedigree&rq=ROXANE+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=420735&fn=pedigree&rq=ROXANE+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=416872&fn=pedigree&rq=HORAM%27S+DE+LA+HAILLE+AU+LOUP
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=416872&fn=pedigree&rq=HORAM%27S+DE+LA+HAILLE+AU+LOUP
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=420736&fn=pedigree&rq=LORITA+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=420736&fn=pedigree&rq=LORITA+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=420736&fn=pedigree&rq=LORITA+DES+GRANGES+DE+LA+DOMBES

ba.tangor.net

Résultats concours

Lieu
FR PONTFAVERGER Ouvert
FR NUISEMENT Spéciale
FR NUISEMENT SUR COOLE Ouvert
Total des points 2021

FR COOLUS Spéciale

FR THERDONNE Ouvert

FR BEAUFORT-BLAVINCOURT ICVO
FR BEAUFORT-BLAVINCOURT ICVO
FR POIX DE PICARDIE Ouvert

Total des points 2022

FR LE CASTELET ICVO
FR LE CASTELET Ouvert
Total des points 2023

FR LE CASTELET Ouvert

FR LE MESNIL SUR BULLES Ouvert
FR NURLU Ouvert

FR LE HODE Ouvert

FR TRIBEHOU ICVO

FR TRIBEHOU Ouvert

FR NEUILLY LA FORET Ouvert

FR NEUILLY LA FORET Ouvert

FR TRIBEHOU ICVO

Total des points 2024

FR LE HODE Ouvert

FR TRIBEHOU Ouvert

FR BAUPTE Ouvert

FR BAUPTE Ouvert

FR RIVIERE DE CORPS Spéciale
FR EPOYE Ouvert

FR NURLU Ouvert

FR BAUPTE Ouvert

Total des points 2025

Total des points

Date

2021-03-24
2021-03-25
2021-03-26

2022-03-26
2022-03-31
2022-04-09
2022-04-10
2022-04-11

2023-03-11
2023-03-12

2024-03-17
2024-03-28
2024-03-31
2024-10-09
2024-10-22
2024-10-23
2024-10-29
2024-10-30
2024-12-19

2025-02-26
2025-03-01
2025-03-03
2025-03-05
2025-03-08
2025-03-25
2025-03-29
2025-10-23

Type

Printemps
Printemps
Printemps

Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps

Printemps
Printemps

Printemps
Printemps
Printemps
Bécassine
Bécassine
Bécassine
Bécassine
Bécassine
Bécassine

Bécassine
Bécassine
Bécassine
Bécassine
Printemps
Printemps
Printemps
Bécassine

La base de données des braques allemands

Epreuve N° Juge

solo
solo
solo

solo
solo
solo
solo
solo

solo
solo

solo
solo
solo
solo
solo
solo
solo
solo
solo

solo
solo
solo
solo
solo
solo
solo
couple

8
2
5

~

NP, NBDNPEPE M OOG

FARCY DANIEL
M MONTIGNY

MAILLET JEAN FRANCOIS

BRENUCHON BERNARD

MONTIGNY
HORMAN
HUMBERT

M. JONCOUR

JONCOUR YVES
GRALL LOUIS

FARCY DANIEL
SOUSTRE THIERRY
CURUTCHAGUE
LECLERCQ JIMMY
TRUCIOS PASCAL
GARAND PASCAL
LECLERCQ JIMMY
DERACHE ALAIN
TRUCIOS PASCAL

FARCY DANIEL
FARCY DANIEL

MAILLET JEAN-FRANCOIS

DERACHE ALAIN

BRENUCHON BERNARD

GOTTI MARTINE
PROVOST DANIEL

Conducteur

JEAN MARIE JEAN
JEAN MARIE JEAN
JEAN MARIE JEAN

MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN

MARIE JEAN
MARIE JEAN

MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN

MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN
MARIE JEAN
COURSIN*EDDYA®

TRUCIOS PASCAL, GARAND PASCAL MARIE JEAN

Qualif.
3 EXC

2 EXC
1 EXC

B
2 EXC
B
2 EXC
CACT

CON
EXC

3TB
2TB
17TB

1 EXC
2 EXC
1 EXC
1 EXC
RCACT
CACT

CACT
1 EXC
RCACIT
RCACIT
4 EXC
2 EXC
1 EXC
1 EXC

Pts
24
27
30
81

12
27
12
27
36
114

21
27

12
12
12
30
27
30
30
33
36
222

36
30
39
39
21
27
30
40
262

706

Coefficients (type de concours, coefficient solo, coefficient couple) : Gibier Tiré x1 x2, Gibier Naturel x3 x4, Bécasse x3 x4, Montagne x3 x4, Bécassine x3 x4,
Printemps x3 x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

http://ba.tangor.net
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res_concours.php?seed=14038
res_concours.php?seed=14125
res_concours.php?seed=14126
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2021
res_concours.php?seed=15657
res_concours.php?seed=15752
res_concours.php?seed=15849
res_concours.php?seed=15888
res_concours.php?seed=15924
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2022
res_concours.php?seed=17305
res_concours.php?seed=17332
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2023
res_concours.php?seed=19070
res_concours.php?seed=19116
res_concours.php?seed=20278
res_concours.php?seed=19655
res_concours.php?seed=19885
res_concours.php?seed=19859
res_concours.php?seed=19928
res_concours.php?seed=19929
res_concours.php?seed=20168
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2024
res_concours.php?seed=20473
res_concours.php?seed=20483
res_concours.php?seed=20493
res_concours.php?seed=20500
res_concours.php?seed=20512
res_concours.php?seed=20842
res_concours.php?seed=20870
res_concours.php?seed=24619
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2025
http://ba.tangor.net/genealogie/photo.php?s=gp&id=23097&ext=f.jpg
http://www.tcpdf.org

